О внесении изменений в Единый таможенный тариф таможенного союза в
отношении приспособлений для стомического использования

Утративший силу
Решение Комиссии таможенного союза от 18 июня 2010 года № 315. Утратило
силу решением Комиссии таможенного союза от 9 декабря 2011 года № 859
      Сноска. Утратило силу решением Комиссии таможенного союза от
09.12.2011  (вступает в силу с 01.01.2012).№ 859
      Комиссия  таможенного  союза  решила:
      1. Исключить из наименования подсубпозиции 3006 91 000 0 единой
Товарной номенклатуры внешнеэкономической деятельности таможенного
союза (  к Решению Комиссии таможенного союза от 27 ноября приложение 1
2 0 0 9  г .  №  1 3 0 )  з н а к  с н о с к и  « 4 ) » .
      2. Настоящее Решение вступает в силу через 30 календарных дней после его
официального опубликования Комиссией таможенного союза.
Члены Комиссии таможенного союза:
О т  Р е с п у б л и к и
Беларусь

О т  Р е с п у б л и к и
Казахстан

О т  Р о с с и й с к о й
Федерации

А. Кобяков У. Шукеев И. Шувалов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан